АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ[image: ]
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	 23.01.2025 г.		 № 1	 с. Красное Знамя
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Краснознаменского муниципального образования, администрация Краснознаменского муниципального образования Аркадакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов Краснознаменского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению № 1.
2. Указанный перечень носит информационный характер.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.topgi.gov.ru и официальном сайте администрации Краснознаменского муниципального образования Аркадакского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснознаменского
муниципального образования	Л.А.Кондрашова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg